# Lamentationes Jeremiae Prophetae

## Feria quinta in coena Domini. Lamentatio prima

Orlandus Lassus

Cantus      Altus      Tenor      Bassus

6

12

19

26

na gen - - - ti-um, prin-ceps pro-vin - ci - a - rum fa -  
 - mi-na gen - - - ti-um, prin-ceps pro-vin - ci - a - rum fa -  
 - mi-na gen - ti - um, prin - ceps pro - vin-ci - a - rum fa -  
 - mi-na gen - - - ti - um, prin - ceps pro-vin - ci - a - rum fa -

32

cta est sub tri-bu - to, sub tri-bu - to. Beth, Beth.  
 - cta est sub tri - bu - to. Beth.  
 - cta est sub tri - - bu - to. Beth.  
 - cta est sub tri-bu - to, sub tri - bu - to. Beth.

39

Plo - rans plo - ra - vit in no - cte et lach -  
 Plo - rans plo - ra - vit in no - cte et lach -  
 Plo - rans plo - ra - vit in no - cte et lach -  
 Plo - rans plo - ra - - vit in no - cte et lach -

46

- ri-mae e - jus in ma - xil - lis e - - jus, non est qui  
 ri-mae e - - jus in ma - - xil - lis e - - jus, non est  
 - ri-mae e - jus in ma - xil - lis e - - jus, non est  
 - ri-mae e - jus in ma - xil - lis e - - jus,

52

con - so - le - tur e - - - am ex om - ni - bus ca - ris  
qui con - so - le - tur e - - - am ex om - ni - bus ca - ris  
qui con - so - le - tur e - am ex om - ni - bus ca - ris e -  
ex om - ni - bus ca - ris e -

58

e - jus, om - nes a - mi - ci e - jus spre - ve - runt e - - - am et  
e - - - jus, om - nes a - mi - ci e - jus spre - ve - runt e - am et  
- - - jus, om - nes a - mi - ci e - jus spre - ve - runt e - - - am  
e - - - jus, om - nes a - mi - ci e - jus spre - ve - runt e - - - am

64

fa - cti sunt e - - - i i - ni - - - mi - - ci. Gi -  
fa - cti sunt, et fa - cti sunt e - i - ni - - - mi - - ci. Gi -  
et fa - cti sunt e - i i - ni - - - mi - - ci.  
et fa - cti sunt e - i i - ni - - - mi - - ci.

71

- - - mel. Mi - gra - vit Ju -  
mel. Mi - gra - vit Ju - da  
Gi - - - mel. Mi - gra - vit Ju -  
Gi - - - mel. Mi - gra - vit Ju - da

77

- da pro - pter af - fli - ctio - nem et mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu -  
 pro - pter af - fli - ctio - nem et mul - ti - tu - dinem ser - vi - tu -  
 da pro - pter af - fli - ctio - nem et mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu -  
 pro - pter af - fli - ctio - nem et mul - ti - tu - di - nem ser - vi - tu -

83

tis, nec in - ve - nit re -  
 tis, nec in - ve - nit re -  
 tis, ha - bi-ta - vit in - ter gen - - tes re -  
 tis, ha - bi-ta-vit in - ter gen - - tes

89

- qui-em, om - nes per - se - cu - to - res e - jus ap - pre - hen - de-runt e -  
 - qui-em, om - nes per - se - cu - to - res e - - jus ap - prehen - de-runt e -  
 qui - em, om - nes per - se - cu - to - res e - - jus ap - pre - hen - de-runt e -  
 om - nes per - se - cu - to - res e - - jus ap - pre - hen - de-runt e -